nimiae brevitatis minus dicatür quam opus fit , rem

ut gefta eft ordine à principio revolvamus. Fuit

itaque.vir quidam dives ас praepotens Harfcoidus

nomine qui praefatam Ecclefiam jure quidem pof-

fidebat hereditario. Sed is tandem compundus

corde , quas injufte & contra Deum aliquamdiu

poiTederat , Ecclefiam videlicet , cimiterium & de-

cimae partem tertiam in manu mea reliquit , fup-

pliciter portulans , quatenus ibidem religiofos col-

locarem qui fecundum regulam S. Auguftini , ut

praedictum eft , viverent. Ego vero bonam intuens

animi illius voluntatem , quod jufte & religiofe pe-

tierat, diligenter adimplere decrevi. Statui igitur

Clericos in praedida Ecclefia lub regula S. Augu

ftini degentes , eifque & eorum fuccefloribus ut fu-

pra memoravimus , eamdem Ecclefiam cum cimi-

terio & praefata parte decims in perpetuum pofli-

dendam concern" ab omni laicali quidem , nec non

etiam clericali , nifi in quantum ratio & juftitia

exegerint , poteftate folutam. Demifimus infuper

illis Synodalem cenfum , quem per fingulos annos

ilia reddere folebat. Ecclefias quoque , quae fub

ditione noftra in honore beati Medardi fundatae

funt , aut erunt , eifdem dare decrevimus. Adden-

tes ut quidquid in Epifcopatü noftro Canonice po-

terint adquirere , Deo adjuvante creícentes , libe

re adquirant. Dedi etiam in ufus Canonicorum tam

futurorüm quam praíéntium juxta veterem Bute-

riam tantum teme , quantum potuerint quatuor

boves arare per duas ftationes , cum manfione ne-

ceíTaria agricolae operanti terram illam. Praedidus

vero Harícoidus dedit fupradidis Ecclefix Cano

nicis illam terram totam , quae eft inter caftella-

rium S. Lupi & terram Cummel. Sed & in praefen-

tia Domni Radulfi Turonenfis Metropolitani , qui

in diebus illis paulo poft ad urbem Namneticam

venerat , dum in craftino Pafchae ad fandos Mar

tyres Donatianum & Rogatianum ftationes facere-

mus , communi affenfu cleri , procerum , & plebis

ftatuimus, utquicumque ad annuam folemnitatem

dedicationis praefatae Ecclefiae , quam in quinta fe

ria Pafchalis hebdómadas eo tempore dedicavimus,

per fingulos annos confeííi convenirent , à Deo ,

& ab ipfo Epifcopo , & à me , & à fucceíforibus

meis remiflionem feptimae partis pœnitentiarum

fu arum perciperent. Datum Nanneti in Ecclefia fan-

di Laurentii xvii. Calendas Februarii , Luna

XXV 1 1 . Epada 1 1 1 . concurrente v i . Indid. xi 1 1 .

anno ab Incarnatione Domini м с v. Philippo &

Ludovico filio ejus regibus Francorum , Alano